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                2012-2013 Eğitim – Öğretim Döneminde Sosyal, Kültürel ve Bilimsel faaliyetler çerçevesinde 

Geleneksel Türk El Sanatları Kulübü ve Güzel Sanatlar Resim Bölümü işbirliğiyle; 25 Nisan 2013 tarihinde, 

DPU Güzel Sanatlar Fakültesi Mavi Konferans Salonunda (1.kat) gerçekleştirilmeyi düşündüğümüz ‘Halk 

Sanatlarının Yerel Kalkınma Projelerimizdeki Yeri ve Önemi ’ üzerine bir konferans vermesi için; 

alanında uzman Prof.Dr. Taciser ONUK konuşmacı olarak katılacaktır.  
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               Geleneksel Türk El Sanatları Topluluğu öğrencileri olarak; Kitabi sanatlarımızdan Ebru Sanatını 

tanıtma ve gösterme amacıyla; 28-29 Mart 2013 tarihlerinde Dumlupınar Üniversitesi Merkez Kütüphane giriş 

katında yaptıkları ‘Dumlupınar’da Lale Zamanı’ isimli etkinlikten görüntüler. 

 

           

           

 
               2012-2013 Eğitim –Öğretim Döneminde Sosyal, Kültürel ve Bilimsel faaliyetler çerçevesinde 

Geleneksel Türk El Sanatları Topluluğu öğrencileri olarak; Kitabi sanatlarımızdan Ebru Sanatını tanıtma 

ve gösterme amacıyla; 28-29 Mart 2013 tarihinde saat:13:00 de, Dumlupınar Üniversitesi Merkez Kütüphane 

giriş katında yapılacak olan ‘Dumlupınar’da Lale Zamanı’ isimli etkinlik gerçekleştirilecektir. 
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Zuhal SÜNGER Tezhip Sergisi  

  

                

                

  

 

                Kütahya Çamlıca da Çocukoloji Kulübü 05 Mayıs 2012 tarihinde Çamlıca İlköğretim Okulu 

öğrencilerine 4.sü düzenlenen "Geleneksel Türk El Sanatları Topluluğu?" ve Ebru sanatı etkinliği 

düzenlemişlerdir. Bu etkinliğe Sosyal, Kültürel ve Bilimsel faaliyetler çerçevesinde Geleneksel Türk El 

Sanatları Kulübü de katkı sağlamıştır. Bu etkinlikte Çamlıca İlköğretim Okulu öğrencilerine eğlenceli bir gün 

yaşatmışlardır.  
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GELENEKSEL 12. BAHAR ŞENLİĞİNDEKİ EBRULİ STANDINDAKİ ÇALIŞMALARDAN 

GÖRÜNTÜLER 

  

                 Sosyal, Kültürel ve Bilimsel faaliyetler çerçevesinde Geleneksel Türk El Sanatları Kulübü; 11-15 

Mayıs tarihlerinde Üniversitemizin geleneksel 12. Bahar Şenliğinde aktif olarak katılım sağlayarak Ebru 

çalışmasını göstermek için stand açmışlardır. Ayrıca; 16 Mayıs 2012 tarihinde Tavşanlı ilçesi Aliköy 

İlköğretim Okulunda ebru etkinliği gerçekleştirmişlerdir. Bu etkinliklerden görüntüler. 

  

                

      

  

                Tavşanlı ilçesi Aliköy İlköğretim Okulundaki Ebru sanatı etkinliğine katılan Tavşanlı Kaymakamı 

Numan HATİPOĞLU öğrencilerle birlikte ebru çalışması yaparken görülüyor. Ayrıca Üniversitemiz anı 

tabağını ve Ebru çalışması olan Atatürk portresini, Geleneksel Türk El Sanatları Kulübü Tavşanlı Kaymakamı 

Numan HATİPOĞLU'na takdimi. 
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